%
Boutonnet % Les Beaux-Arts
%

¢ 7 i P = TP 7
H( N ; La Paillade & Cenlan &
\ > " v Département - %
. Juvignae " = Alco G

Cévennes < Les Aubes

omplgnane 3
Grammont

Pty

auvuﬁ}ﬁu-oﬂ' o op AE

LigneC3j Jules Guesde - . }? Antigone
(=) DD =
JUVIGNAC TN e UesAaaix flan Gabares 112 000w =) e B Temps de parcours
gl Ligne(3) P
" av el Lbené G ObSEW“"'" GARE SAINT- ROCH B _omend® e
La Gambetta . > =
La Martelle Chamberte o TR - \de Rives du Le‘z' -
de e COuDS Pla;e CGamot  oltaire Port Marlanne
& & "“’ 1 o\ \ Port Marianne
& . 1 &
Estanove ,@\9 ! gl (Hotel de vme) 2\e\ Pablo Picasso)
S :Av. A Dubout Aiguerelles = 2z
Pas du Loup @ : 1% 4 Z
, / Saint- o
Lavérune / / © o & /f %, Martin i S
o . Lemasson S o oirargues ©
& Correspondance tramway :?’ly% p!D Flandres- Croix 'g"f’};e_r & §§
Yo, unker rque ¥ i
(® Correspondance bus 2 i J20 . d'Argent 5 § .
AN g S / i i 3
(109) Corresrondance bus S Wb S ! AL @ ®
Hérault Transport \e‘\' b > « 8 ©
A \ i \ §
(O poledischange Saini-Jean o WV dArénes / v )
= ) de Védas s e B ' g ( i
62 Vélostation vélomagg o~ s/ s paugu
& . b , i
e Autopartage mod 1 auto TR > // 4 Lattes y
Ligne entiérement accessible : £ j ;
aux personnes a mobilité réduite — / / LIQHE@ AP \
N"ﬂ e N . ——— /'/" LA'ITES @Faxgourlude 4 A Pérols Centre
Centre (Navette des plages) )

Ligne(3]

Parking sous vidéosurveillance o8 =
> A o/ e
& Parking en libre acces B Ve el / Mo~ 8
- o e . PEROLS
@ Espace Mobilité N : Etang de I'Or

@ ‘Direction Boirargues/Lattes/Pérols

Juvignac 06:00 06:17 06:43 06:58
O Mosson 04:16 04:40 04:55 05:10 05:20 05:30 05:39 05:49 05:58 06:06 06:13 06:22 06:29 06:39 06:48 06:55 07:03
Hétel du Département 04:22 04:45 05:00 05:15 05:25 05:35 05:44 05:54 06:03 06:11 06:18 06:27 06:34 06:44 06:53 07:00 07:08
Saint-Denis 04:35 04:57 05:12 05:27 05:37 05:47 05:56 06:06 06:15 06:23 06:30 06:39 06:46 06:56 07:05 07:12 07:20
Gare Saint-Roch 04:40 05:01 05:16 05:31 05:41 05:51 06:00 06:10 06:19 06:27 06:34 06:43 06:50 07:00 07:09 07:16 07:24
TR Boirargues 04:55 05:15 05:30 05:45 05:55 06:06 06:14 06:24 06:33 06:41 06:48 06:57 07:04 07:14 07:23 07:30 07:38
Lattes Centre 05:23 05:52 06:13 06:31 06:48 07:04 07:21 07:37
Pérols Etang de I'Or 05:39 06:03 06:22 06:41 06:56 07:12 07:31 07:47
Juvignac 07:14 07:30 07:46 08:02 08:18 08:34 08:50 09:06
ONTPELLIER  WULEL 07:11 07:19 07:27 07:35 07:42 07:51 07:58 08:07 08:14 08:23 08:30 08:39 08:46 08:55 09:02 09:11 09:18
Hotel du Département 07:16 07:24 07:32 07:40 07:47 07:56 08:03 08:12 08:19 08:28 08:35 08:44 08:51 09:00 09:07 09:16 09:23
Saint-Denis 07:28 07:36 07:44 07:52 07:59 08:08 08:15 08:24 08:31 08:40 08:47 08:56 09:03 09:12 09:19 09:28 09:35
Gare Saint-Roch 07:32 07:40 07:48 07:56 08:03 08:12 08:19 08:28 08:35 08:44 08:51 09:00 09:07 09:16 09:23 09:32 09:39
TG Boirargues 07:46 07:54 08:02 08:11 08:18 08:27 08:34 08:43 08:50 08:59 09:06 09:15 09:22 09:31 09:38 09:47 09:54
Lattes Centre 07:53 08:09 08:25 08:41 08:57 09:13 09:29 09:45 10:01
Pérols Etang de I'Or 08:03 08:20 08:36 08:52 09:08 09:24 09:40 09:56

@ ‘Direction Boirargues/Lattes/Pérols

Juvignac 09:22 09:38 09:54 10:10 10:26 10:42 10:58 11:14 11:30
AONTPELLIER VTR 09:27 09:34 09:43 09:50 09:59 10:06 10:15 10:22 10:31 10:38 10:47 10:54 11:03 11:10 11:19 11:26 11:35
Hotel du Département 09:32 09:39 09:48 09:55 10:04 10:11 10:20 10:27 10:36 10:43 10:52 10:59 11:08 11:15 11:24 11:31 11;40
Saint-Denis 09:44 09:51 10:00 10:07 10:16 10:23 10:32 10:39 10:48 10:55 11:04 11:11 11:20 11:27 11:36 11:43 11:52
Gare Saint-Roch 09:48 09:55 10:04 10:11 10:20 10:27 10:36 10:43 10:52 10:59 11:08 11:15 11:24 11:31 11:40 11:47 11:56
PTGV Boirargues 10:03 10:10 10:19 10:26 10:35 10:42 10:51 10:58 11:07 11:14 1123 11:30 11:39 11:46 11:55 12:02 1211
ATTES Lattes Centre 10:17 10:33 10:49 11:05 11:21 11:37 15253 : 12:09 '
Pérols Etangde l'Or  10:12 10:28 10:44 11:00 11:16 11:32 11:48 1208 12:20
Juvignac 11:46 12:02 12:18 1225 12:51 13:07 13:23
ONTPELLIER MPsson 11:42 11:51 11:58 12:07 12:14 12:23 12:31 12:40 12:44 12:50 12:56 13:00 13:06 13:12 13:16 13:22 13;28
Hoteldu Département 11:47 11:56 12:03 12:12 12:19 12:28 12:36 12:45 12:49 12:55 13:01 13:05 13:11 13:17 13:21 13:27 13:33
Saint-Denis 11:59 12:08 12:15 12:24 12:31 12:40 12:48 12:57 13:01 13:07 13:13 13:17 13:23 13:29 13:33 13:39 13:45
Gare Saint-Roch 12:085 51220 2- $12:105 8122283 122358 51 2:44: 24 2:52: 1310 EE18:05: 18 11 " 1877 T132T #1322 9333 1337 1343 13:49
ALV Boirargues 12:18 12:27 12:34 12:43 12:50 12:59 13:07 13:16 13:20 13:26 13:32 13:36 13:42 13:48 13:52 13:58 14:04
NI Lattes Centre 12:25 12:41 12:57 13:14 13:33 13:49 : : 14:05 :

TS Pérols Etang de 'Or 12:36 12:52 13:08 13:25 13:29 13:41 13:45 13:57 14:01 14:13



@ Direction Boirargues/Lattes/Pérols

Juvignac 13:39 1855 14:11 14:27 14:43
ONTPELLIER  WULEEM) 13:32 13:38 13:44 13:52 14:00 14:08 14:16 14:24 14:32 14:40 14:48 14:56
Hétel du Département 13:37 13:43 13:49 13:57 14:05 14:13 14:21 14:29 14:37 14:45 14:53 15:01
Saint-Denis 13:49 13:55 14:01 14:09 14:13 14:17 14:25 14:28 14:33 14:41 14:44 14:49 14:57 15:01 15:05 15:13 15:17
Gare Saint-Roch 13:53 13:59 14:05 14:13 14:17 14:21 14:29 14:32 14:37 14:45 14:48 14:53 15:01 15:05 15:09 15:17 15:21
FTTNE-OM Boirargues 14:08 14:14 14:20 14:28 14:32 14:36 14:44 14:47 14:52 15:00 15:03 15:08 15:16 15:20 15:24 15:32 15:36
ATTES Lattes Centre 14:21 14:39 14:54 15:10 15:27 15:43
Pérulsétangdel'Or 14:17 14:29 14:37 14:45 14:53 15:01 15:09 15:17 15:25 15:33 15:41
Juvignac 14:59 15:15 15:31 15:47 16:03 16:19
Il Mosson 15:04 15:12 15:20 15:28 15:36 15:44 15:52  16:00 16:08 16:16 16:24 16:32
Hotel du Département 15:09 15:17 15:25::15:33 15:41 15:49 15:57 16:05 16:13 - 16:21 16:29 16:37
Saint-Denis 15:21 15:29 15:33 15:37 15:45 15:49 15:53 16:01 16:05 16:09 16:17 16:21 16:25 16:33 16:37 16:41 16:49
Gare Saint-Roch 15:25 15:33 15:37 15:41 15:49 15:53 15:57 16:05 16:09 16:13 16:21 16:25 16:29 16:37 16:41 16:45 16:53
CAEU Boirargues 15:40 15:48 15:52 15:56 16:04 16:08 16:12 16:20 16:24 16:28 16:36 16:40 16:44 16:52 16:56 17:00 17:08
Lattes Centre 15:59 16:15 16:31 16:47 17:03
O Pérols Etangdel'or  15:49 15:57 16:05 16:13 16:21 16:29 16:37 16:45 16:53 17:01 17:09 17:17

@ ‘Direction Boirargues/Lattes/Pérols

Juvignac 16:35 16:51 17:07 17:23 17:39 17:55
ONTPELLIER Mosson 16:40 16:48 16:56 17:04 17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00
Hbtel du Département 16:45 16:53 17:01 17:09 Tl 125 17:33 17:41 17:49 17:57 18:05
Saint-Denis 16:53 16:57 17:05 17:09 17:13 17:21 17:25 17:29 17:37 17:41 17:45 17:53 17:57 18:.01 18:09 18:13 18:17
Gare Saint-Roch 16:57 17:01 17:09 17:13 17:17 17:25 17:29 17:33 17:41 17:45 17:49 17:57 18:01 18:05 1813 18:17 18:21
TV Boirargues 17:12 17:16 17:24 17:28 17:32 17:40 17:44 17:48 17:56 18:00 18:04 18:12 18:16 18:20 18:28 18:32 18:36
ATTES Lattes Centre 17:19 17:35 17:51 18:07 18:23 18:39
T Péro's Etang de 'Or 17:25 17:33 17:41 17:49 17:57 18:05 18:13 18:21 18:29 18:37 18:45
I Juvignac 18:11 18:27 18:44 19:02 19:18 19:34 19:55 20:08
AONTPELLIER  JULER 18:08 18:16 18:24 18:32 18:40 18:49 18:58 19:07 19:15 19:23 19:31 19:39 19:48 20:00 20:13
Hotel du Département 18:13 18:21 18:29 18:37 18:45 18:54 19:03 19:12 19:20 19:28 19:36 19:44 19:53 20:05 20:18
Saint-Denis 18:25 18:29 18:33 18:41 18:45 18:49 1857 19:06 19:15 19:24 19:32 19:40 19:48 19:56 20:05 20:17 20:30
Gare Saint-Roch 18:29 18:33 18:37 18:45 18:49 18:53 19:01 19:10 19:19 19:28 19:36 19:44 19:52 20:00 20:09 20:21 20:34
T Boirargues 18:44 18:48 18:52 19:00 19:04 19:08 19:16 19:25 19:34 19:43 19:51 19:59 20:07 20:15 20:24 20:36 20:49
Lattes Centre 18:55 19:11 19:23 19:41 19:58 20:14 20:31 20:56
S Pérols Etangde 'Or  18:53 19:01 19:09 19:17 19:34 19:52 20:08 20:24 20:45

@ Direction Boirargues/Lattes/Pérols

[ circule uniquement le vendredi

TS Juvignac 20:24 20:44 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
ONTPELLIER  [UGRRL 20:29 20:49 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39
Hoétel du Département 20:34 20:54 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44
Saint-Denis 20:46 21:06 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Gare Saint-Roch 20:50 21:10 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00
Boirargues 21:05 21:24 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14

Lattes Centre 21:31 22:21 23:21 00:21
Pérols Etangde 'Or  21:13 21:52 22:52 23:52




@ Direction Boirargues/Lattes/Pérols

UVIGNAC Juvignac

ONTPELLIER Mosson
Hétel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

30IRARGUES Boirargues

ATTES Lattes Centre
EROLS Pérols Etang de l'Or

UVIGNAC Juvignac

ONTPELLIER Mosson .
Hotel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

30IRARGUES Boirargues

ATTES Lattes Centre
EROLS Pérols Etang de 'Or

06:05 06:25 06:43 07:08 07:28
04:35 04:55 05:10 05:20 05:30 05:40 05:50 06:00 06:11 06:20 06:30 06:38 06:48 06:57 07:05 07:13 07:23 07:33 07:43
04:41 05:00 05:15 05:25 05:35 05:45 05:55 06:05 06:16 06:25 06:35 06:43 06:53 07:02 07:10 07:18 07:28 07:38 07:48
04:54 05:12 05:27 05:37 05:47 05:57 06:07 06:17 06:28 06:37 06:47 06:55 07:05 07:14 07:22 07:30 07:40 07:50 08:00
04:59 05:16 05:31 05:41 05:51 06:01 06:11 06:21 06:32 06:41 06:51 06:59 07:09 07:18 07:26 07:34 07:44 07:54 08:04
05:14 05:30 05:45 05:55 06:07 06:15 06:27 06:35 06:47 06:55 07:07 07:14 07:24 07:33 07:41 07:49 07:59 08:09 08:19
05:22 05:52 06:14 06:34 06:54 07:14 07:31 07:48 08:06 08:26

05:39 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 07:59 08:19

07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48
07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53
07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58
08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10
08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14
08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29
08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26
08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39

@ Direction Boirargues/Lattes/Pérols

UVIGNAC Juvignac

ONTPELLIER Mosson
Hétel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

30IRARGUES Boirargues
ATTES Lattes Centre
EROLS Pérols Etang de I'Or

UVIGNAC Juvignac

Mosson

Hotel du Département
Saint-Denis

Gare Saint-Roch

30IRARGUES Boirargues
ATTES Lattes Centre
PEROLS Pérols Etang de I'Or

11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08
11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:20 12:27 12:33 12:40 12:47 12:53 13:00 13:07 13:13 13:23
11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:25 12:32 12:38 12:45 12:52 12:58 13:05 13:12 13:18 13:28
11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:37 12:44 12:50 12:57 13:04 13:10 13:17 13:24 13:30 13:40 13:45
11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:41 12:48 12:54 13:01 13:08 13:14 13:21 13:28 13:34 13:44 13:49
11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:03 13:09 13:16 13:24 13:29 13:36 13:44 13:49 13:59 14:04

11:46 12:06 12:26 12:46 13:10 JisRskl 13:5i 14:11
11:59 12219 12:39 12:59 13:08 13:19 13:25 13:39 13:45 13:59 14:09
13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28
13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33
13:38 13:48 13:58 14.08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38

13:50 14:00 14:05 14:10 14:20 14:25 14:30 14:40 14:45 14:50 15:00 15:05 15:10 15:20 15:25 15:30 15:40 15:45 15:50

13:54 14:04 14:09 14:14 14:24 14:29 14:34 14:44 14:49 14:54 15:04 15:09 15:14 15:24 15:29 15:34 15:44 15:49 15:54

14:09 14:19 14:24 14:29 14:39 14:44 14:49 14:59 15:04 15:09 15:19 15:24 15:29 15:39 15:44 15:49 15:59 16:04 16:09
14:31 14:51 JISRTE] 15:31 15:51 16:11

14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19; 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19

@ Direction Boirargues/Lattes/Pérols

UVIGNAC Juvignac

ONTPELLIER Mosson
Hotel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch
Boirargues
Lattes Centre
Pérols Etang de I'Or

UVIGNAC Juvignac

ONTPELLIER Mosson
Hotel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

OIRARGUES Boirargues

ATTES Lattes Centre

EROLS Pérols Etang de I'Or

15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28
15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43
15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48

16:00 16:05 16:10 16:20 16:25 16:30 16:40 16:45 16:50 17:00 17:05 17:10 17:20 17:25 17:30 17:40 17:45 17:50 18:00
16:04 16:09 16:14 16:24 16:29 16:34 16:44 16:49 16:54 17:04 17:09 17:14 17:24 17:29 17:34 17:44 17:49 17:54 18:04
16:19 16:24 16:29 16:39 16:44 16:49 16:59 17:04 17:09 17:19 17:24 17:29 17:39 17:44 17:49 17:59 18:04 18:09 18:19

16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11

16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29
17:48 18:08 18:28 18:48 19:05 19:24 19:44 19:56
17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:00 19:10 19:19 19:29 19:39 19:49 20:01 20:14
17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:05 19:15 19:24 19:34 19:44 19:54 20:06 20:19

18:05 18:10 18:20 18:25 18:30 18:40 18:45 18:50 19:00 19:05 19:10 19:17 19:27 19:36 19:46 19:56 20:06 20:18 20:31

18:09 18:14 18:24 18:29 18:34 18:44 18:49 18:54 19:04 19:09 19:14 19:21 19:31 19:40 19:50 20:00 20:10 20:22 20:35

18:24 18:29 18:39 18:44 18:49 18:59 19:05 19:09 19:19 19:25 19:29 19:36 19:46 19:55 20:05 20:15 20:24 20:36 20:49

18:31 18:51 19:12 19:32 19:43 20:02 20:22 20:43 20:56
18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:41 19:58 20:15 20:33



@ Direction Boirargues/Lattes/Pérols

VIGNAC Juvignac

ONTPELLIER Mosson
Hétel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

T oirgues

ATTES Lattes Centre

EROLS Pérols Etang de ['Or

20:25 20:44 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04
20:30 20:49 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09
20:35 20:54 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14
20:47 21:06 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 00:56 01:26
20:51 21:10 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
21:05 21:24 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14 01:44
2181 22:21 23:21 00:21 01:21
21:13 21:52 22:52 23:52 00:52 01:52

@ Direction Boirargues/Lattes/Pérols

UVIGNAC Juvignac

ONTPELLIER Mosson
Hétel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

30IRARGUES Boirargues

ATTES Lattes Centre

EROLS Pérols Etang de I'Or
UVIGNAC Juvignac

ONTPELLIER Mosson
Hotel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

JOIRARGUES Boirargues

ATTES Lattes Centre

EROLS Pérols Etang de I'Or

06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30
05:50 06:06 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50
05:56 06:11 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55
06:09 06:23 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07
06:1406:27 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11
06:29 06:41 06:55 07:10 07:25 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26

06:37 07:02 07:32 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33
06:50 07:18 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19

11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:34 13:58 14:34 14:46

11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:18 13:27 13:35 13:39 13:51 14:03 14:11 14:15 14:27 14:39 14:51

11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:23 13:32 13:40 13:44 13:56 14:08 14:16 14:20 14:32 14:44 14:56
11:2211:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:35 13:44 13:52 13:56 14:08 14:20 14:28 14:32 14:44 14:56 15:00 15:08
11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:39 13:48 13:56 14:00 14:12 14:24 14:32 14:36 14:48 15:00 15:04 15:12
11:4111:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:54 14:03 14:11 14:15 14:27 14:39 14:47 14:51 15:03 15:15 15:19 15:27
12:03 12238 13:03 13:48 14:18 14:54 15:26
11:49 12:19 12:49 13:1913:35 14:03 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36

@ ‘Direction Boirargues/Lattes/Pérols

UVIGNAC Juvignac
ONTPELLIER Mosson

Hotel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

OIRARGUES Boirargues

ATTES Lattes Centre

EROLS Pérols Etang de I'Or

UVIGNAC Juvignac
ONTPELLIER Mosson

Hotel du Département
Saint-Denis
Gare Saint-Roch

OIRARGUES Boirargues

ATTES Lattes Centre

EROLS Pérols Etang de I'Or

15:10 15:34 15:58 16:22 16:46 17:10 17:34 17:58
15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27 16:3916:51 17:03 17:1517:27 17:39 17:5118:03
15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08

15:20 15:32 15:36 15:44 15:56 16:08 16:12 16:20 16:32 16:44 16:48 16:56 17:08 17:20 17:24 17:32 17:44 17:56 18:00 18:08 18:20
15:24 15:36 15:40 15:48 16:00 16:12 16:16 16:24 16:36 16:48 16:52 17:00 17:12 17:24 17:28 17:36 17:48 18:00 18:04 18:12 18:24
15:39 15:51 15:55 16:03 16:15 16:27 16:31 16:39 16:51 17:03 17:07 17:15 17:27 17:39 17:43 17:51 18:03 18:15 18:19 18:27 18:39

16:02 16:38 17:14 17:50 18:26
15:48 16:00 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:2417:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48
18:22 18:59 19:30 20:03 20:29 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04
18:15 18:27 18:39 18:51 19:04 19:19 19:35 19:51 20:08 20:20 20:34 20:49 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09
18:20 18:32 18:44 18:56 19:09 19:24 19:40 19:56 20:13 20:25 20:39 20:54 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14

18:32 18:36 18:44 18:56 19:08 19:12 19:21 19:36 19:52 20:08 20:25 20:37 20:51 21:06 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26

18:36 18:40 18:48 19:00 19:12 19:16 19:25 19:40 19:56 20:12 20:29 20:41 20:55 21:10 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30

18:51 18:55 19:03 19:15 19:27 19:31 19:40 19:55 20:11 20:26 20:43 20:55 21:09 21:24 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44
19:02 19:38 20:02 20:33 21:02 21:31 22:21 2321 00:21

19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:19 20:51 21:17 21:52 22:52 23:52 00:52



